Testing Expo Automotive China 2018
展示会ご案内状

2018 年 9月25日 - 27日日 時

上海世博展覧館(上海市浦東新区国展路1099号3号館）

ブース NO. 8003（本紙裏面ご参照）
会 場

URL http://www.testing-expo.com/china/english/

展示会情報

上海守谷国際貿易有限公司　Moritani Shanghai & Co., Ltd.
上海市静安区銅仁路 299 号　東海広場 4002 室　TEL: +86-(0)21-6329-2866 　Fax : +86-(0)21-6329-4068
Email: shanghai.gm2@moritani.cn
熊倉（担当日文）：kumakura.masanori@moritani.cn　李 春锋（担当中文）：shanghai.gm2@moritani.cn
URL : www.moritani-sh.com

連絡先

Aが導く、振動試験の新基準。
スタンダード

ご来場の皆様へ
謹啓 残暑の候、貴社益 ご々清祥のこととお喜び申し上げます。
おかげさまで、今年度も振動試験装置トップブランドの IMV株式会社と共同し、来る9月上海にて開催されます
"Testing Expo Automotive China 2018" に出展いたします。空冷型振動試験装置A30（30kN）及びMｙ
wayプラス社大容量バッテリー充放電システム(直並列が可能により1500V/3200Aの充放電を実現 [最大
1.6MW]）の振動試験デモンストレーションを行います。最新の試験技術を十分に体感していただける内容になっ
ておりますので、是非当社ブースまで足をお運びくださいませ。

4

6

12

6

12

3

6

4

7 7

5

5

3

5

4

4

4

4

3
6

5

4

6
3

6

3

7 7

12

7.
5

7.
5

6

7

6 6

7 6

6

6

7

15
.5

10

15
.5

10

3

11

3

11

5 5

6

7

6

7

3

6

3

8 8

10

12

10

12

10

5

5 5

5

7

3

3

7

6

7

6

6

6

3

6

3 3

6

3

6

4

6

3

6

3.5

3.5

6

3

6

3

5

3

33

4

4

4

3

6

3

6

6

8

6

6

6

3

4

8

5

4

6

11

6

4

3

3

4

5

3

4

11

4

3

4

4

3

5

4

4

3

6

3

3

4

5

83

5

4

8

3

3

6

5

4

3

4

4

3

4

4

3

4

4

5

3

5

5

4

6

5

4

6

4

6

55

7

3

4
5

5
4

6

55

4

6

4

5

7

4

7

8

6

3 4

4

4

4

6

4

6

4

6

3

4

3

4

3

4

7

3
1

3

6

5

8

4

444

4

5

9

6

3

3

4

3

5

3

8

4

4

3

3

4

36

6

6

4

3

5

8

5

3

5

3

5

5

4

5

5

4

3

4

5

5

4.5

6
8

5

4

5

3

6

3.5

4

6

8

4

3

4

3

4

3

4

3

5

12m²

72m²

18m²

12m²

21m² 21m²

15m²

15m²

20m²

16m²

16m²

12m²

18m²

15m²

24m²

18m²

84m² 45m²

42m² 42m²
36m²

155m²

33m²

30m²

42m²

18m²

80m²120m²

25m² 25m²

21m²

42m²

36m²

18m² 18m²

24m²

18m²

21m²

18m²

15m²

12m²

12m²

12m² 18m²

32m²

20m²

66m²

12m²

12m²20m²

12m²

44m²

12m²

12m²

20m²

12m²

12m²

18m²

12m²

40m²15m²

32m²

18m²

20m²

12m²12m²12m² 12m² 15m²

15m²

12m²

30m²

24m²

12m²

30m²

21m²

12m²
15m²

15m² 12m²

30m²

24m²

15m² 20m²

28m²

56m²

18m² 16m²

12m²

24m²

24m²

18m²

12m²

12m²

12m²

27m²

18m²

40m²

16m²16m²16m²

27m²

18m²

16m²

15m²

32m²

12m²

12m²

36m²

12m²

15m²

24m²

15m²

15m²

20m² 20m²

12m²

12m²

30m²

15m²

27m²

32m²

20m²

15m²

21m²

36m²

12m² 12m²

15m²

Unico

Kistler

Shanghai
Strong

Measurement
&

Control

China Nat
Elec

Apparatus

Stahle
Suzhou
Sushi

Testing
Instrument

Dacell

Polytec
GmbH

TUV SUD
China

GENERAL
TEST

Hanchen

ATiS

CENTA

Hangzhau
Claude

Electrical

Vibration
Research

Antriebstechnik
KATT Hessen

AVL Intrepid

ESPEC CHINA
LIMITED

Kokusai /
Emission

(Shanghai)
Engine Testing

Corp

Moritani

BIA

Rohde & Schwarz

PCB

Reilhofer

Sonus
Technology

Zwick

Siemens

Integrated
System

Shanghai
Keygo

TE
Connectivity

imc Access

SincoTec
China Ltd

Mayr
Power

Transmission
Climats

Palmary
Technology

Additium
Tech. /
Visol

BSWA

Reich
Drive

Systems

DAM

Astronova

Konrad
Test

Automation
Technology

Dynatronic
Corporation

Teesing
Industrial
Systems

Quanyou
Refrigeration Humanetics

National
Instruments

Concurrent

Hefei Kewell Power
Systems

Influx
Technology

Shanghai Ibeda

AOS
Tech

NVT GroupNorth Star
Imaging Inc

Testo

Elevion ETS

Ametek
Sensors

Suchy
Data

Systems

IMA
Engineering

Masterflex
Hoses

(Kunshan)

Sade
Harbin

China
Electronic
Rayhua

Technology
Keycom/Denkei

DIGAUTO
STS

Sensor
Technology

Kyowa Electronic Wocen

HEAD Acoustics

Hardy
Technology

Int.

FST
System

Rhythm
Technology

Shanghai
IBONSejfo Int. MKS

Instruments G&P Technology

Hioki

Din Yan
Thermal

Co.
NOVTEC

Brilliance Long
Tech.

Shanghai
Bluepard

DJB
Instruments Allway

Technology

LEMO Taicang
Environmental

Test
Equipment

Euro-Me
Shenzhen

NAC / Falcon  /
Shanghai Vehicle Test

Rig
Science

&
Technology

GTSystem
GmbH

Eontronix

M+P International

Cincinnati
Sub Zero

Kubrich

Polelink Information
Technology

Kunyi
Electronic

Technology

Chongqing
ATEC Test
Equipment

Langdi
Measurement

& Control
Technology

Schaeffler
Engineering

Ultitech

Wance
Testing
Machine

Oxford
Tech

Solutions

Techwin
Science

(HK)

Bruel &
Kjaer

HaussmanAriesTekscan

Taichy
Tech.

IAC
Acoustics

ODU
(Shanghai)

International

Handsun
Power System

LinkeDriving
DOM3D

Shanghai Toceil

Heihe Red Valley
Automotive

Forum8

TOYO
Corp

Jiangsu Tomilo
Environmental Testing

Equipment

HYTC
TECHNOLOGY

Eckel
Industries /

SineTac
Auto

KTS
Industrial
Systems

LERO
Intellignet Tech

HANYI
Technologies

Interface / New
Transform Tech

Jiangsu Donghua
Testing

imc Access

Pelican
Products

MTDI

Hangzhou
Radiant Digital

Technology

Pentanova
AutomationEPTEK

Goepel
Electronics

ITECH Electronic

PCO

Hongke / Pickering
Instruments (Beijing)

Ltd

ARAI FineCables
Enterprise

Zhenjiang
GAPI

Information
Technology

9033

9018

9032

9027

9021 10034

10040

10046

10037

10031

10025

9039

9051

11054
9024

7000 8000

7006 8006 8003

7012

7018

8009

8012

8018

10001

9000
10004 11006

9003

10016

10022

10010 11018

11021

11033

10007

10013

12009

12003

13012

1303012033

11036 12039

12018

12036

12012

12006

11000

12030

1201511012

11009

11024

11030

11015

12027

12052

12051

12042 13042

13045
12049

1204511039

11045

11051

11048

906670827078 7081 8057

7060

7045 8042

7066

7036

8051 9054

8045
9036

9057

8039

7030 7026

7024

8030

10028

11042

11075

11003

10043

9030

9049 10052

10019

9015

8033

802780248021

9048

8013

11043

12002

12001
12000

9006

9007

12054 1305112056

11059

11056

12064

12061

12067

12058 13060

9004

11061 13062

8047

1106310050

10047

12069

11055

8036

11064 12070

7047

会場フロアマップ

ホール3

ブース No.8003

上海世博展覧館(上海市浦東新区国展路1099号3号館）
25th-27th, September, 2018

ENTRANCE